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Bumerang tegi esimese tiiru

Eesti koolinoorte sporditeemalise mälumängu “Bumerang” järje-
kordne aasta algas Türi gümnaasiumis, kuhu kogunes neli võist-
konda. Kahekümnele küsimusele vastuseid leida ei olnudki üle-
jõu käiv. Seda näitas ka võitjaks kroonitud gümnaasiumipoiste 
kogusumma (25). Võistkonnas mängisid Martin Seetur, Hend-
rik Liblik, Ott Lints ja Reino Mänd. Kahe punkti kaugusele jäid 
Paide gümnaasiumi õpilased. Kolmandaks mõtlesid end majan-
dusgümnaasiumi poisid  Ardo Klaasen, Kaarel Jaas, Sten Talviste, 
Marten Vürst. Esimestena pidid auhinnata lahkuma sama kooli 
teine koosseis. Nüüd ootab kolme edukamat ees piirkonna � naal, 
kus osalejateks ka Rapla ja Viljandi tublimad koolid.

Võrkpallurid pudenesid
Eesti meistrivõistluste esiliigas toimuvatel ellujäämismängudel oli 
Paide/Väätsa/Türi vastaseks pääsul esinelikusse TTÜ/Kiili mees-
kond. Paraku osutus värava avamine seekord võimatuks, uksed 
jäid kindlalt suletuks. Esimene mäng näitas kiirelt ära, et juba mõ-
ne põhimängija (Marko Vantsi, Indrek Ohu) puudumine jätab 
sügava, kaevikutaolise jälje kogu tegevusse. Esimene kaotus tuli 
vastu võtta geimidega 17:25; 21:25; 13:25. Ei paranenud pilt ka ko-
duses hallis: 12:25; 19:25; 18:25 olid numbrid kahjuks meie poolt 
vaadatuna. Villi Vantsi lausus kurval moel: “Servi saime kenasti 
kätte, aga löögid põrkusid tagasi nagu kunagiselt Berliini müürilt. 
Nii käiski kogu mäng suunaga ühte väravasse. Osadel meestel va-
jub vähese treenituse tõttu vormikõver hommikuse udu kombel 
maha. Kuigi oli väikene lootus, kadus see koos vastaste ründeköö-
kidega.”
Nüüd jätkub heitlus vahemikus 5. kuni 8. kohani.

Tolli metsas suusatati võidu

Türi Spordiklubide liit viis koos JOKA-ga eelmisel neljapäeval lä-
bi järjekordse seeriavõistluse etapi suusatamises. Nii nagu teistelgi 
aladel torkab valusalt silma tublide naissportlaste vähesus. Ilmselt 
ei lase kodused potid- pannid ja toredad naabripoisidki neidudel 
suusaradadele jõuda. Need aga, kes metsas tiire tegid, jäid rahule 
ja sõitsid eilegi võidule. Viimane jõuproov peaks aset leidma 26. 
veebruaril. 

Meie suusatajate numbrilised näidud: 7-10a T 2,5 km  1. Kei-
ti Aasavelt  14.13. 11-14a T 2,5 km 2. Maire Liidlein  11.37.  Nais-
te põhiklass 15-34a  5 km  1. Evely Kaasiku  18.31;  2. Liis Salla  
22.42;  3. Tähti Salla  22.53;  4. Sigrid Ruul  25.18.  Naised  35+a  5 
km  1. Hele Kaasiku 22.36;  2. Aita Müürsepp  25.20.  7-9a P 2,5 
km  2. Karl Gustav Aare 20.53.  P 10-14 5 km 1. Erki Salla 19.03;  
2. Rauno Sepp  19.46;  3. Caius Kand  22.44;  4. Rando Marrandi 
26.23;  5. Reino Peilman  26.30;  6. Karl-Hans Aaasavelt  27.38;  7. 
Franz Murula  31.35.  Meeste põhiklass 15-35  7,5 km 1. Raimo 
Salla  24,16;  3. Jevgeni Albrant  27,31;  4. Lauri Lainemäe  28.18;  5. 
Jorma Valge  28.20;  6. Martin Liidlein  29.33;  7. Harri Lainemäe  
29.35;  8. Marek Salla 29.56;  9. Margus Marrandi  30.20.  M 40-45  
7,5 km 1. Ervi Kaasiku 24.21.  M 55a+  1. Rein Noodla  20.54;  3. 
Heigo Pastimäe  22.54.

KSK ALEM kutsub sportlikult aega veetma
KSK ALEM kutsub kõiki huvilisi Jõulumäele suusatama ja 

kelgutama. Ning neid, kellel suuski ei ole, aga kepid on, kepi-
kõnnile. Seda juba esimesel märtsikuu päeval. Raha peaks ligi 
võtma 25 bussi jaoks ning 15 pesu tarbeks. Kindlasti ei suudeta 
kogu valla rahvast mäele vedada, selleks ongi tarvis eelregist-
reeruda enne 24. veebruari. Täpsem teave telefonidel 5540366 
(Urve Põld) ja 55693814 ( Aili Mäger).

Täiskasvanud selgitasid meistreid
Eesti kergejõustiku juubeliaas-
tal selgusid talvised meistrid 
Lasnamäe spordihallis. Kaks 
päeva kestnud jõuproov tõi me-
dalirõõmu ka Türi valda. 

Enim müttas selle nimel 
Grit Šadeiko (TÜ ASK). Kui 
tõkkesprindis tuli alla vandu-
da Kadri Viigipuule (8,66), siis 
60 meetrit ilma takistusteta kul-
ges kui jõulumuinasjutus, kus 
neiu puudutustest kõik kuld-
seks muutus. Eeljooksust sün-
dis kohe uus isiklik rekord 7,58. 
Finaali kohta ütles noorem õde 
Grete, et närveeris rohkem kui 
enda startide eel. Gritil selleks 
mahti ei olnud, tagant surkija-
teks armsad konkurendid, kel-
le eest tuli väleda hirvena page-
da. Lõpuruudustikus ei olnud 
enam kahtlust, kes on uus Ees-
ti meister. Selleks on meie val-
la tütarlaps. Ja aegki paranes – 
7,57. Jooksu kohta ütles neiu, et 
rahule võis jääda nii ajaga kui 

ka tehnilise poolega. Täieliku 
komplekti medaleid kindlustas 
piiga endale kaugushüppega. 
Tulemusega 5.89 kaasnes kol-
mas koht. ”Suhteliselt vähe olen 
saanud kaugust harjutada, oma 
osa jalgadesse jätsid ka esime-
se päeva neli jooksu,” tunnistas 
Grit. Kas peale edukaid starte 
liiguvad mõtted ka Torino EM 
suunas? “Kindlasti tahaks osa-
leda ja sellise suurvõistlusega 
kaasneva emotsionaalse tõusu 
harjal liugu lastes ka isiklikkku 
rekordit kärpida,” oli vastus kii-
re tulema. Kuidas muidu saaks-
ki, nobe tüdruk ju.

Aga sellist pilti, nagu võis 
käimisstardi eel näha, ei suut-
nud meenutada ka kogenumad 
kohtunikud. Kolmteist naist ri-
vistusid joonele, et ette võt-
ta 3000 meetrit. Nende hulgas 
ka kaks KSK Alemi esindajat. 
Oma eelmise aasta pronksme-
dalit läks kaitsma Kaidi Kori. 

Olles algusest kohe liidrite gru-
pis, tuli tal üle elada nii mõnedki 
rasked hetked. Lisaks väsimu-
sele, mis nagu rändrahn järele 
lohisemas, jälgisid kohtunikud 
pingsalt piigasid, tehes armutult 
hoiatusi. Siiski tuli Kaidi toime 
enamike vastastega ning � ni-
šeeris kolmandana (17.26,59). 
Alles A-vanuseklassis võistle-
va neiu auhinnakapis on nüüd 
kaks täiskasvanute jõuproovi 
metallkettakest. Veel ühel kuld-
medalil on Türi valla lõhna juu-
res. Nimelt võitis kaugushüppes 
esikoha Sirkka-Liisa Kivine (TÜ 
ASK) kelle juured sügavasti ko-
halikus mullastikus kinni.

Meeste medaliau eest hoo-
litses kolmikhüppe kastis Jaanus 
Suvi (Järvala), jõudes kolme pi-
ka sammuga 15 meetri ja 76 sen-
timeetri kaugusele. Enamat suut-
sid vaid kaks konkurenti.

Teisi tulemusi: N: kuulitõuge 
5. Britta Jäärats (TÜ ASK) 12.96  

9. Marit Mänd (pildil), (Alem) 
12.07.  60m 12.Britta Jäärats 
8,27. 3000m käimine 11.Triin 
Tiitsu (Alem) 20.29,80. Mehed 
1500m  9. Taavi Kaiv (Stamina 
SK) 4.17,27.  60 mtj. 15 Martin 
Seetur (Alem) 9,26.

VEIKO VALANG

Saku lähistel Männiku kar-
jääri jääl toimus 14.02 kros-
sitsiklite jäärajavõitlus, kus 
Türi gümnaasiumi 1a klassis 
õppiv Türi AMK noorvõistle-
ja Andres Viidikas saavutas 
50cc klassis kahe sõidu-
võiduga (maksimum 50p.) 
esikoha. 
 Esimese sõidu õnnestumine 
oli lõpujoonel järgnevate 
ees  piisavalt veenev, kuid 
teise võistlussõidu ebaõn-
nestumine stardis parimaid  
poodiumikohti ei tõotanud. 
Kuna võistlussõidu pikkus 
talvel on lühem kui suvel,
siis oli vaja kiiresti kaas-
võistlejatest mööduma 
hakata. Juba esimese ringi 
lõppedes oli noor kros-
sisõitja pooled võistlejad 
seljataha jätnud, kuid kiire-
mad konkurendid olid veel 
eespool. Kolm ringi enne 
finišit sõitsid paarisrakendi-
na kõige ees veel kaks sõitjat. Kokkuvõttes parima koha saavutamiseks oleks piisanud ka teisest kohast, kuid viimasel ringil 
õnnestus saavutada sõiduvõit – seda vaid 0,2 sekundiga teise koha ees.

Rauno Kais

Raido Jalas võitis taas
Eesti meistrivõistlustel vaba-
maadluses läksid suurte loo-
tustega matile ka Järvamaa 
Matimehed. Taas oli Mati Sa-
dam suutnud kokku saada 
muljetavaldava seltskonna, 
kelle ees  pidid põrmu lange-
ma märksa suuremate kantsi-
de jõumehed. 

Kehakaalus kuni 55 kg läks 
maadlema Marko Teeäär. Ko-
sel elav, ent Türil harjutav mees 
tegi oma töö korralikult ära – 
tasuks kolmas koht. Järgmises 
kategoorias (60 kg) madistav 
Mikko Vanaisak jõudis kenas-
ti pool� naali. Paraku naeratas 
seal ees juba kümmekond aas-
tat Eesti esinumbrina võimut-
sev Janek Lips. “Kolmas koht 
oligi hetke lagi,” ütles voodira-

vil olev Mati Sadam. 84 kilo-
grammiste mürakate seas tun-
dis end koduselt Raido Jalas, 
ehkki endal kaalu märksa vä-
hem. Sadama sõnul läks Rai-
do mootor küll aeglaselt käi-
ma, ent pöörded üles saanud, 
lennanud vastased kui halu-
pilpad nelja tuule poole. Või-
duga kindlustas mees endale 
koha Euroopa meistrivõistlus-
tel, mis toimuvad juba märtsi-
kuus Valgevenes. Prognoosi-
des tulemust arvas treener, et 
hea loosiga on võimalik leida 
Raido protokolli esikümnest. 
Samas kaalus väänas vastaseid 
selili ka Sven Tropp. Paraku 
ei võimaldanud praktikal vii-
bitud aeg kogu treeningtsük-
lit läbida ning otsustavas mat-

šis tuli viimastel sekunditel edu 
käest anda. Tähendas see kol-
mandat kohta. 

Kõige raskemate pois-
te hulgas  tegi mehetegusid 
Kristo Kiik. Emake loodus 
on andnud talle kapaga an-
deid ja kui lisada veel korra-
lik kotitäis tehnikat, siis mida 
muud sa peale esikoha võid-
ki loota. 

Tabeli teiselt poolelt lii-
kus � naali suunas ka Neeme 
Jaanson. Kahjuks on tööme-
he põli võtnud võimaluse iga-
päevaseks harjutamiseks ning 
tee tõusis püsti pool� naalis. 
Kolmandale kohale heideldes 
oli Neeme veel kümmekond 
sekundit enne gongi tagaaja-
ja rollis, siis tegi aga raske-

kaalaste seas harva kasutata-
va ülerinna heite ning päästis 
klubile kolmanda koha. Oma 
osa andsid ka Gunnar Visla-
puu (11.)  ja Mihkel Iljin (12.) 
kaalus 96 kg.

Liites punkte, leidsid Ma-
timehed end kolmandalt realt. 
Mati Sadama sõnul oleks eel-
nevatel aastatel piisanud nen-
dest ka esikohaks. Kahetseda 
ei ole aga midagi, vaid mõ-
ni koht kõrgemal viinuks ka 
võistkondliku asetuse üles. 
Nüüd jääme lootma Raido Ja-
lase edukale esinemisele. Vor-
mi kontrollimiseks võtab mees 
juba kuu alguses teekonna Lu-
kašenka juurde ette, et osaleda 
rahvusvahelisel turniiril.

TULEMUSED

Järvamaa koolinoorte  meistrivõistlused suusatamises. 
Türi majandusgümnaasiumi õpilased saavutasid järgne-
vaid tulemusi ning kohti: 
TB 3 km 1.Evely Kaasiku 8.51. TA+TJ  3 km 3. Sigrid 
Ruul 10.31;  5. Tähti Salla  11.08. PD  2 km  1. Erki Salla  
6.33;  2. Rauno Sepp  6.38.  PC  3 km 6. Martin Sulg 11.01;  
16. Rando Marrandi 13.12.  PB 5 km  4. Martin Liidlein 
17.58;  10. Hendrik Kurriko�   19.09;  15. Mart Ojala  21.06;  
16. Henri Lie� änder 21.18.  PA 5 km  4. Lauri Lainemäe  
16.19;  5. Harri Lainemäe  17.11.  Koolid: 4. TMG.

21.veebruaril kell 16 Türi tehisjärvel Järvamaa meistri-
võistlused kiiruisutamises t 
26.veebruaril Tolli metsa suusarajal Türi suusatalv. Start 
noortele kell 18, täiskasvanutele kell 19.

VÕISTLUSED


